

**Dyrektor**  
**Urzędu Statystycznego w Szczecinie**  
*dr Dominik Rozkrut*

Szczecin, dnia 05.03.2012 r.

*Szanowni Państwo*

Mając na uwadze potrzeby informacyjne związane z pełnionymi przez Państwa zadaniami, Urząd Statystyczny w Szczecinie opracował drugą edycję ***Statystycznego Vademecum Samorządowca (2011) dla obszaru województwa zachodniopomorskiego***. *SVS 2011* jest obszernym zestawem materiałów, zawierających obiektywne informacje statystyczne o wszystkich jednostkach terytorialnych, umożliwiające diagnozę sytuacji społecznej, gospodarczej i środowiska naturalnego oraz dokonywanie oceny warunków rozwoju na poziomie lokalnym. Zakres prezentowanych w formie tabelarycznej i graficznej informacji przygotowany został z uwzględnieniem obowiązków samorządu terytorialnego określonych w ustawach kompetencyjnych. Tegoroczne *Vademecum* udostępnione jest w formie elektronicznej na portalu informacyjnym GUS- [http://www.stat.gov.pl/gus/11191\\_PLK\\_HTML.htm](http://www.stat.gov.pl/gus/11191_PLK_HTML.htm) (dla wszystkich jednostek terytorialnych kraju) oraz Urzędu Statystycznego w Szczecinie- [http://www.stat.gov.pl/szczec/69\\_1353\\_PLK\\_HTML.htm](http://www.stat.gov.pl/szczec/69_1353_PLK_HTML.htm) (dla obszaru województwa zachodniopomorskiego).

Przypominamy, że w ramach Urzędu Statystycznego w Szczecinie funkcjonuje Zachodniopomorski Ośrodek Badań Regionalnych, którego zadaniem jest aktywna obsługa informacyjna jednostek samorządu terytorialnego, prowadzenie regionalnych badań statystycznych i opracowywanie analiz o sytuacji społeczno-gospodarczej regionu. Zachęcamy Państwa do nawiązania bliższej współpracy przyczyniającej się do pełniejszego wykorzystania zasobów informacyjnych statystyki publicznej i lepszego ich dostosowywania do bieżących potrzeb samorządowców.

Wyrażamy nadzieję, że przekazane w załączeniu opracowanie oraz pozostałe powszechnie dostępne produkty działalności informacyjnej statystyki publicznej, będą użyteczne w Państwa aktywności publicznej na rzecz rozwoju lokalnych społeczności.

*Z wyrazami szacunku*

Dyrektor  
Urzędu Statystycznego w Szczecinie  
/-/ dr Dominik Rozkrut